

# Årsredovisning

för

**AA Group Bygg AB**

Org.nr. 559401-6213

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Abdifitah Ali Yuusuf, Verkställande direktör

2025-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för AA Group Bygg AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggnadsrenovering, ombyggnad och reparation av bostadsbyggnader, butiksbyggnader, förvaltningsbyggnader, industribyggnader, kontorsbyggnader och andra husbyggnader och total entreprenad och bygg.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En förhoppning med högre omsättning och flera projekt under detta år var två av målen och man uppnådde mer än 30% ökning av omsättningen pga. flera arbetstillfällen jämfört med året innan.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	916 419	641 069
Resultat efter finansiella poster	-24 310	19 022
Balansomslutning	198 347	79 107
Soliditet (%)	13,05	76,10

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	10 197	60 197
Utdelning	0	-10 000	0	-10 000
Balanseras i ny räkning	0	10 197	-10 197	0
Årets resultat	0	0	-24 310	-24 310
Belopp vid årets utgång	50 000	197	-24 310	25 886

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	197
Årets resultat	-24 310
<b>Summa</b>	<b>-24 114</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-24 114</b>
<b>Summa</b>	<b>-24 114</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-18 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		916 419	641 069
Övriga rörelseintäkter		-0	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>916 419</b>	<b>641 070</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-337 217	-396 366
Övriga externa kostnader		-467 334	-199 491
Personalkostnader		-113 557	-6 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 578	-20 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-940 685</b>	<b>-622 105</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 266</b>	<b>18 966</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44</b>	<b>56</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-24 310</b>	<b>19 022</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-24 310</b>	<b>19 022</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-8 825
<b>Årets resultat</b>		<b>-24 310</b>	<b>10 197</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer		153 198	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>153 198</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>153 198</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		7 438	0
Övriga fordringar		25 682	42 266
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 000	22 500
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>48 120</strong>	<strong>64 766</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		-2 971	14 341
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>-2 971</strong>	<strong>14 341</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>45 149</strong>	<strong>79 107</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>198 347</strong>	<strong>79 107</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		197	0
Årets resultat		-24 310	10 197
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-24 114</strong>	<strong>10 197</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>25 886</strong>	<strong>60 197</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		98 592	0
Övriga skulder		0	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>98 592</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		41 932	0
Skatteskulder		8 825	8 825
Övriga skulder		23 112	10 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>73 868</strong>	<strong>18 910</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>198 347</strong>	<strong>79 107</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

<b>Typ av tillgång</b>	<b>År</b>
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier och verktyg	5 År

# Underskrifter av årsredovisning

Stockholm2025-06-27

---

Abdifitah Ali Yuusuf  
Styrelsesuppleant, Verkställande direktör

---

Pierre Ansumana Garjo  
Styrelseledamot, Vice Verkställande Direktör